
2021 年 7 月 19 日 

お客さま各位 

オリックス・レンテック株式会社 

【重要】大雨の影響による配送について 

 

いつもスマートリファービッシュご利用いただき、誠にありがとうございます。 

大雨の影響により、一部地域での荷物の配達業務の中止・遅延が発生しております。 

 気候や道路状況によっては荷物の配達業務にさらに影響が発生する可能性がございます。 

 

＜佐川急便 重要なお知らせ＞ 

https://www2.sagawa-exp.co.jp/whatsnew/detail/1721/ 

 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www2.sagawa-exp.co.jp/whatsnew/detail/1721/

